Podstawowa kwota dotacji, o ktérej mowa w art. 12 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan

oswiatowych oraz statystyczna liczba dzieci objetych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniéw, wychowankéw lub
uczestnikéw zajec¢ rewalidacyjno-wychowawczych, o ktérych mowa w art. 11 ustawy o finansowaniu zadan oswiatowych

Podstawowa kwota dotacji i statystyczna liczba uczniéw - stan na 01.01.2023 r.

Typ szkoty/ placéwki

Podstawowa kwota
dotac;ji

Statystyczna liczba dzieci
objetych wczesnym
wspomaganiem rozwoju,
ucznidéw, wychowankow
lub uczestnikéw zajec
rewalidacyjno-
wychowawczych

Statystyczna liczba dzieci,
uczniéw, wychowankéw
bez orzeczen o potrzebie
ksztatcenia specjalnego

Statystyczna liczba dzieci,
uczniow, wychowankow z
niepetnosprawnosciami

Przedszkole

10 962,67 zt

510,00

505,00

5,00




